
 

 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes 
pastāvīgās Finanšu komitejas sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan izmantojot 
videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2020.gada 10.septembrī 

 
Nr. 9 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 10.septembrī pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 10.septembrī pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis  Vilnītis 

Sēdē piedalās 8 deputāti: 
 
Edvīns Striks 
Linda Matisone 
Atis Deksnis 
Gunārs Ansiņš 
Vilnis Vitkovskis  
Modris Šveiduks  
Gaļina Skorobogatova 
Uldis Sesks  

Uzaicinātās personas: 
Evija Mūrniece – Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītāja    
vietnieks (1.§), 
Toms Malkevičs - Liepājas sabiedriskais transporta direktors (2.§-, 3.§)   
Mārtiņš Herbsts – Attīstības pārvaldes projektu vadītājs (4.§),  
Aija Mickus – Juridiskās daļas juriste (5.§), 
Didzis Jēriņš – pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības 
jautājumos (6.§), 
Māris Egmanis  - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (7.§-26.§),  

Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 
PIEŠĶIRŠANASKĀRTĪBA UN APMĒRS" 

2. Par vienotu reģionālā un pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes izveidi 

3. Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

4. Par projektu "Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības uzlabošanai" 

5. Par mantisko ieguldījumu 

6. Par projektu “Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu” 



 

 

7. Par apbūvēta zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A nodošanu atsavināšanai 

8. Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Jelgavas ielā 39 atsavināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Miltu ielā 3 atsavināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Kuldīgas ielā 26A 
atsavināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Šaurā ielā 6 atsavināšanu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 atsavināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

14. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

15. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

18. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

19. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63izsoles rezultātu apstiprināšanu 

21. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-50 atsavināšanu 

22. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 atsavināšanu 

23. Par dzīvokļa īpašuma Ugāles ielā 7-10 atsavināšanu 

24. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-24atsavināšanu 

25. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 3-9 atsavināšanu 

26. Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli 

 
1.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 

PIEŠĶIRŠANASKĀRTĪBA UN APMĒRS" 
 

Ziņo Evija Mūrniece: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz grozījumu 
izdarīšanu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.14 "Naudas balvu par izciliem 
sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un apmērs" tiek 
grozīts noteikto dokumentu iesniegšanas termiņš, tiek atrunāta 
naudas balvas aprēķināšanas kārtība sportistiem veterāniem, kuri 
pārstāv Liepājas pilsētu veterānu sacensībās.  
Lūdz precizēt saistošo noteikumu projekta 1.punktu un izteikt to 
šādā redakcijā: “1. izteikt 3.punktu šādā redakcijā: “3. Pēc domes 
lēmuma pieņemšanas, Sporta pārvalde piešķirtās naudas balvas 
pārskaita uz sportistu un viņu treneru iesniegumā norādīto 
kredītiestādes norēķinu kontu”. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR 
IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 
PIEŠĶIRŠANASKĀRTĪBA UN APMĒRS"" ar labojumiem 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
2.§ 

Par vienotu reģionālā un pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes izveidi 
 

Ziņo Toms 
Malkevičs: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu iedzīvotājiem 
kvalitatīvus un pieejamus sabiedriskā transporta pakalpojumus. 
Sadarbībā ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“Autotransporta direkcija” tiks izveidota vienota reģionālās 
nozīmes Nr.6904 “Liepāja - Dubeņi”, Nr.6912 “Liepāja - Grobiņa” 
un pilsētas nozīmes maršrutu abonementa biļete. Vienlaikus ar 
lēmumu tiks veiktas izmaiņas arī braukšanas maksas tarifos un 
tiks precizēti abonementa biļešu veidi. Lai abonementa biļetes 
Liepājas pilsētas maršrutu tīklā starp autobusu un tramvaju savā 
starpā nekonkurētu, nolemts atstāt tikai vienotu transporta veidu 
abonementa biļeti, tādējādi ikvienam pasažierim Liepājas pilsētas 
sabiedriskajā transportā tiks nodrošināta iespēja pārvietoties ar 
jebkuru sabiedriskā transporta līdzekli neatkarīgi no biļetes veida. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Ansiņš: 

Izsaka viedokli par pielikumā pievienoto cenu tabulu, ka tā nav 
saprotama. 

Izsaka viedokli 
Toms Malkevičs: 

Paskaidro, ka tabulā norādītās cenas ir tikai Liepājas pašvaldības 
ieņēmumu daļa. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz Izpilddirektora birojam turpināt sarunas ar Grobiņas novada 
domi, lai vienotos par finansējumu, kas ļaus samazināt vienotu 
reģionālās nozīmes un pilsētas nozīmes maršrutu abonementa 
biļešu cenu.  
Lūdz precizēt lēmuma projekta anotāciju, norādot valsts 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Autotransporta direkcija” 
piedāvātas cenas attiecīgajos maršrutos. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Jānis Vilnītis, Atis Deksnis, Gaļina Skorobogatova, Modris 
Šveiduks, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Linda Matisone, 
Gunārs Ansiņš, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
vienotu reģionālā un pilsētas nozīmes maršruta abonementa 
biļetes izveidi" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņos Jānis 
Vilnītis. 

 
 



 

 

3.§ 
Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

 

Ziņo Toms 
Malkevičs: 

Informē, ka lēmums nepieciešams sakarā ar izmaiņām 
sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifos un 
abonementa biļešu veidos nepieciešams veikt redakcionālus un 
precizējošus grozījumus Liepājas pilsētas domes 2018. gada 11. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 19 "Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 
tīklā". Ar grozījumiem vienlaikus precizēts, ka par bērnu saistošo 
noteikumu 4.3. apakšpunkta izpratnē atzīstams arī izglītojamais, 
kurš turpina iegūt izglītību augstākās izglītības iestādē, bet ne ilgā 
kā līdz 24 gadu vecumam. Tādējādi izglītojamiem no ģimenēm, 
kuru aprūpē ir 5 vai vairāk bērni pagarinās termiņš, kurā tie tiesīgi 
saņemt saistošajos noteikumos paredzēto braukšanas maksas 
atvieglojumu. Savukārt sakarā ar to, ka turpmāk autobusam un 
tramvajam būs vienota abonementa biļete, saistošajos 
noteikumos precizēti abonementu biļešu veidi. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Aicina diskutēt par daudzbērnu ģimenēm un papildināt saistošos 
noteikumus ar 4.1 punktu šādā redakcijā : 4.1 "Braukšanas 
maksas atvieglojumus 70% apmērā mācību gada laikā katrai 
dienai, uzrādot Latvijas Goda ģimenes apliecību "3+ Ģimenes 
karte" un skolēna apliecību, Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā ir tiesības saņemt 2.-.12.klases 
izglītojamiem no daudzbērnu ģimenēm, kuru aprūpē ir trīs un 
vairāk bērni, kas iegūst izglītību vispārējās pamatizglītības vai 
vispārējās vidējās izglītības (tostarp profesionālās) iestādēs 
Liepājas pilsētā, bet ne ilgāk kā līdz 24 gadu vecumam.” 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz papildināt saistošos noteikumus ar 5.1 punktu un izteikt šādā 
redakcijā: 5.1 “Ar pašvaldības domes lēmumu, bet steidzamos 
gadījumos vai ārkārtas situācijās, pamatojoties uz Sporta 
komisijas, Kultūras lietu komisijas, Izglītības komisijas vai Tūrisma 
komisijas lēmumu, ar aģentūras direktora rīkojumu, var noteikt 
citas braukšanas maksas atvieglojumu saņēmēju grupas un 
atvieglojumu apmēru, kurām objektīvu iemeslu dēļ var noteikt 
terminētus braukšanas maksas atvieglojumus vai to 
ierobežojumus. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Uldis Sesks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem saistošajos noteikumos" ar labojumiem 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņos Jānis 
Vilnītis. 

 



 

 

4.§ 
Par projektu "Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības uzlabošanai" 

 

Ziņo Mārtiņš 
Herbsts: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu iesniegt projektu 
"Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības uzlabošanai" 
("Technological inovation for enhancing public security" 
(INNOSEC)) Eiropas Komisijas Iekšējā drošības fonda Policijai 
programmas projektu konkursā. Projekta mērķis ir uzlabot 
sabiedrības drošību, uzlabojot videonovērošanas tīklu Liepājas 
pilsētā, drošības dienestu darbinieku prasmes, izmantojot 
mūsdienīgas tehnoloģijas ikdienas darbā. Projekta mērķis ir 
veicināt policiju sadarbību Latvijā, Lietuvā un Igaunijā, kā arī 
palielināt reģiona drošību. Projekta ietvaros LPPI “Liepājas 
pilsētas pašvaldības policija” plānots iegādāties 
videonovērošanas kameru sistēmu un analītikas serverus, kā arī 
veicināt policijas darbinieku zināšanas. Projekta plānotais 
kopējais finansējums EUR 3 000 000 000,00 (trīs miljoni euro un 
00 centi): Plānotais budžets LPPI “Liepājas pilsētas pašvaldības 
policija” – EUR 400 000,00: Eiropas Komisijas finansējums (90,00 
%) – EUR 360 000,00; Liepājas pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējums (10,00%) – EUR 40 000,00. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu "Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības 
uzlabošanai"" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
5.§ 

Par mantisko ieguldījumu 
 

Ziņo Aija Mickus: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts nepieciešams, lai 
palielinātu SIA “Liepājas autostāvvietas” pamatkapitālu, ieguldot 
kapitālsabiedrības pamatkapitālā pašvaldībai piederošo 
elektrouzlādes staciju, kas atrodas Peldu ielā 5, Liepājā. 
Elektrouzlādes stacija būs pieejama ikvienai personai par SIA 
“Liepājas autostāvvietas” noteikto maksu. Elektrouzlādes stacijas 
pieejamība veicinās politikas plānošanas dokumentos noteikto 
elektrotransportlīdzekļu tīklu infrastruktūras attīstību un 
modernizāciju, videi draudzīgu transportlīdzekļu izmantošanu. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
mantisko ieguldījumu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu “Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu” 
 

Ziņo Didzis Jēriņš: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īstenotu projektu “Būnas 
izbūve Baltijas jūrā, kā arī papildus būnai izbūvētu krasta 
nostiprinājumu. Īstenojot projektu, tiks novērsta krasta erozija un 
iespējamā Liepājas pilsētas attīrīšanas iekārtu ieskalošana 
Baltijas jūrā. Projekta plānotais finansējums 300 metru krasta 
nostiprinājumu izbūvei gar krasta līniju ir 500 000 eiro. Izmaksas 
tiks precizētas pēc iepirkumu veikšanas. Ieguldījumus plānots 
veikt turpmāko 5 gadu periodā ar pašvaldības finansējumu. 
Projekta īstenošanu nodrošinās Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļa. Plānotais projekta īstenošanas termiņš ir no 
2020. gada līdz 2025. gada decembrim. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras 
krastu”" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
7.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atsavināt 
Liepājas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu, apbūvētu 
zemesgabalu ar platību 454 m2 Ķieģeļu ielā 35A, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 034 0171), pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo 



 

 

ēku (būvju) īpašuma īpašniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
apbūvēta zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A nodošanu 
atsavināšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Jelgavas ielā 39 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu neapbūvētu zemesgabalu ar platību 1320kv.m Jelgavas 
ielā 39, Liepājā, kadastra numurs 1700 021 0202. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Jelgavas ielā 
39 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Miltu ielā 3 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu neapbūvētu zemesgabalu ar platību 609kv.m Miltu ielā 
3, Liepājā, kadastra numurs 1700 021 0137. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Miltu ielā 3 
atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Kuldīgas ielā 26A 
atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu neapbūvētu zemesgabalu ar platību 693kv.m Kuldīgas 
ielā 26A, Liepājā, kadastra numurs 1700 014 0273. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Kuldīgas ielā 
26A atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Šaurā ielā 6 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu neapbūvētu zemesgabalu ar platību 656kv.m Šaurā ielā 
6, Liepājā, kadastra numurs 1700 032 0307. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma neapbūvēta zemesgabala Šaurā ielā 6 
atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Mežu 
ielā 53-72, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 011 0298, izsoles rezultātus (nosolītā cena - 
175380 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33, 
Liepājā, kadastra Nr.1700 903 2112, izsoles rezultātus (nosolītā 
cena - 5660 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 3154, izsoles rezultātus (nosolītā cena - 
8600 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32, 
Liepājā, kadastra Nr.1700 903 1749, izsoles rezultātus (nosolītā 
cena - 3300 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65, 
Liepājā, kadastra Nr.1700 903 1790, izsoles rezultātus (nosolītā 
cena - 3400 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 



 

 

18.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 1796, izsoles rezultātus (nosolītā cena - 
3300 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz Apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 2119, izsoles rezultātus (nosolītā cena - 
3500 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 



 

 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 1782, izsoles rezultātus (nosolītā cena - 
3200 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-50 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-50, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3522, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-50 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 



 

 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 11-37, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ugāles ielā 7-10 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Ugāles 
ielā 7-10, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1549, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ugāles ielā 7-10 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 



 

 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-24atsavināšanu 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu 
ielā 36-24, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3158, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-24atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 3-9 atsavināšanu 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 3-9, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 3-9 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Mirdzas 



 

 

Ķempes ielā 16A, Liepājā, kadastra numurs 1700 044 0194, otro 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A, Liepājā, trešās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 28520 EUR 
(divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti divdesmit euro), pazeminot 
nosacīto cenu 71300 EUR (septiņdesmit viens tūkstotis trīs simti 
euro) par 60 (sešdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 17.septembra sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu 
izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

Sēde slēgta 2020.gada 10.septembrī pulksten 14:57. 

 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs       Jānis  Vilnītis  

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks       Gunārs Ansiņš 

 

Komitejas loceklis       Atis Deksnis 

 

Komitejas locekle         Linda Matisone 

 

Komitejas locekle        Gaļina Skorobogatova 

 

Komitejas loceklis        Uldis Sesks 

 

Komitejas loceklis        Edvīns Striks 

 

Komitejas loceklis        Modris Šveiduks 

 

Komitejas loceklis        Vilnis Vitkovskis 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


